

<p><b>Dodávateľ</b> IČO: 36368075                  ASIO-SK s.r.o.                  Ulica 1. Mája 1201                  01401 Bytča                  Prevadzka: www.asio.sk                  Tel.: 041/552 21 79 Fax: 041/552 17 46                  Peňažný ústav: VUB A.S.                  Číslo účtu/kód: 1299849432/0200                  IBAN: SK8002000000001299849432                  DIČ: 2020108651 Stredisko: 1                  IČ DPH: SK2020108651 SWIFT: SUBASKBX                  OR OS Žilina vložka č.10008/L</p>	<p>Konšt. symbol: 0308</p> <p style="text-align: right;"><b>FAKTÚRA č.: 91920/158</b>                  Variabilný symbol: 91920158</p>																																								
<p>Objednávka č./dátum: /                  Dodací list č.:</p> <p>Spôsob dopravy:                  Forma úhrady: p.p.</p>	<p><b>Odberateľ:</b> IČO: 00332674</p> <p>Obec Petrovce - Obecný úrad                  Petrovce 89                  094 31 Petrovce</p> <p>Tel: 0901 919 955-Ing. Bobrik Fax:                  DIČ: 2020630315                  IČ DPH:</p>																																								
<p>Dátum splatnosti: 20.11.2019                  Dátum vyhotovenia: 06.11.2019                  Daňová povinnosť: 22.10.2019                  Dátum dodania: 22.10.2019</p>																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>servis RS</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>325,00</td> <td>20,00</td> <td>65,00</td> <td></td> <td>390,00</td> </tr> <tr> <td>opakovaná revízia</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>330,00</td> <td>20,00</td> <td>66,00</td> <td></td> <td>396,00</td> </tr> <tr> <td>dopravné náklady</td> <td>km</td> <td>530,000</td> <td>0,60</td> <td>20,00</td> <td>0,12</td> <td></td> <td>381,60</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td><b>1 167,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	servis RS	ks	1,000	325,00	20,00	65,00		390,00	opakovaná revízia	ks	1,000	330,00	20,00	66,00		396,00	dopravné náklady	km	530,000	0,60	20,00	0,12		381,60	<b>Celkom</b>							<b>1 167,60 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																		
servis RS	ks	1,000	325,00	20,00	65,00		390,00																																		
opakovaná revízia	ks	1,000	330,00	20,00	66,00		396,00																																		
dopravné náklady	km	530,000	0,60	20,00	0,12		381,60																																		
<b>Celkom</b>							<b>1 167,60 EUR</b>																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 35 175,12 SKK                      Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>973,00</td> <td>194,60</td> <td>1 167,60</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>973,00</b></td> <td><b>194,60</b></td> <td><b>1 167,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 35 175,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	973,00	194,60	1 167,60	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	<b>Celkom</b>	<b>973,00</b>	<b>194,60</b>	<b>1 167,60 EUR</b>												
	Základ DPH	DPH	Celkom																																						
Informatívna čiastka celkom : 35 175,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																									
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																						
V sadzbe 20 %	973,00	194,60	1 167,60																																						
Oslobodené	0,00		0,00																																						
Mimo DPH	0,00		0,00																																						
<b>Celkom</b>	<b>973,00</b>	<b>194,60</b>	<b>1 167,60 EUR</b>																																						
<p>Príloha: Kópia dodacieho listu                  Správa o odbornej prehliadke a odbornej skúške (komplet správa)</p> <p>Vystavil: Oľília Ftáčková</p>																																									